

BID TABULATION #19075

ARP VENDOR CONTRACT FOR TEN FENTANYL TEST STRIPS (FTS)
 OPENED 12/15/2022 @ 4:30 PM-CST

PURCHASING AGENT: DIANA HERREJON
 TELEPHONE NO.: (414) 286-3716
 EMAIL: DIHERRE@MILWAUKEE.GOV

BIDDER	ITEM #	ITEM DESCRIPTION	MANUFACTURER & PART #	ESTIMATED ANNUAL USAGE	UOM	UNIT PRICE	QUANTITY (BOXES NEEDED)	GRAND TOTAL
360 HEALTH SERVICES, LLC (BOCA RATON, FL)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	HEALGEN SCIENTIFIC, HDFN-110	75,000	100 FTS/BOX	\$65.00	750	\$48,750.00
AMERICAN SCREENING CORPORATION (SHREVEPORT, LA)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	ALLTEST BIOTECH CO LTD DFY-101	75,000	100 FTS/BOX	\$36.00	750	\$27,000.00
BIG ROOM TESTING LLC DBA NATIONAL TEST SYSTEMS (BOCA RATON, FL)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	DDS- FYL	75,000	100 FTS/BOX	\$60.00	750	\$45,000.00
DETECTACHEM, INC. (SUGAR LAND, TX)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	DETECTACHEM MDD-FSTRP-WFC-10	75,000	100 FTS/BOX	\$49.00	750	\$36,750.00
LILLIAN ODUWOLE DBA DOVE HYDRATION & WELLNESS (MILWAUKEE, WI)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	BTNX FYL-18S7-5	75,000	100 FTS/BOX	\$500.00	750	\$375,000.00
FEDERAL RESOURCES SUPPLY COMPANY (STEVENSVILLE, MD)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	BTNX - PART # FYL-1S48-100	75,000	100 FTS/BOX	\$116.00	750	\$87,000.00
LAURUS SYSTEMS, INC. (ELLCOTT CITY, MD)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	BTNX PART NUMBER FYL-1S48-100	75,000	100 FTS/BOX	\$96.00	750	\$72,000.00
LOCHNESS MEDICAL SUPPLIES, INC. (BUFFALO, NY)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	BTNX FENTANYL TEST STRIP PART# FYL-1S48-100	75,000	100 FTS/BOX	\$40.00	750	\$30,000.00
ODP BUSINESS SOLUTIONS, LLC (BOCA RATON, FL)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	VERSEA DIAGNOSTICS PART # PIK-FYL-10	75,000	100 FTS/BOX	\$500.00	750	\$375,000.00
PHAMATECH, INC (SAN DIEGO, CA)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	PHAMATECH QUICKSCREEN FENTANYL STRIP – PART #9906	75,000	100 FTS/BOX	\$55.00	750	\$41,250.00
UNIPAK CORP (WEST LONG BRANCH, NJ)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	CO- INNOVATION BROTECH CO. LTD PRODUCT # 200801	75,000	100 FTS/BOX	\$65.00	750	\$48,750.00
WISEBATCH (COSTA MESA, CA)	1	FENTANYL TEST STRIPS (FTS)	FYL-WB1	75,000	100 FTS/BOX	\$40.00	750	\$30,000.00

AWARD WILL BE MADE IN TOTAL TO THE LOWEST RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER COMPLYING WITH THE BID SPECIFICATIONS AND DELIVERY REQUIREMENTS.

THE LOW BIDDER SHALL BE DETERMINED BY MULTIPLYING THE QUOTED UNIT PRICE BY THE QUANTITY TO OBTAIN THE GRAND TOTAL.